*Milicie nata, de stirpe fuit memorata  
Spiritus quorum faueat Deus ipse Deorum,  
. . . . pax solamen reminiscunt verius: Amen.*

Sir Iohn Digge  
knight, and  
loane his wife.

*Iohannes humilis pius & prudens tumultus,  
Marmore tantillo, qui solet esse potens.  
Qui quinquagenos & tres perdit simul annos,  
Nonis Decembris, vt cadit iste bonus.  
Post anno quinto, sequitur sua sponsa Iohanna,  
In festo magni Martyris alta petens.  
Coniugium faciens iunxisti corpora quondam,  
Christe, suas animas fac tibi celicolas.*

This family for many descents, euen to these our dayes, hath beene of  
exemplarie note, and great respect in this countrey.

- - - - -

Douer.

<Dover>

Sir Robert  
Ashton knight,  
Lord Warden.

In the Church within the Castle, lyeth a knight, whose pourtraiture is  
inlaid with brasse vpon a marble stone, with this Inscription.

*Hic iacet Robertus Asheton myles quondam Constabularius Castri Douo=  
rie, et custos quinque Portuum, qui obiit nono die Ianuar. Anno Domini mil=  
268*

*lesimo CCC. octogesimo quarto, cuius anime propitietur Deus. Amen.*

Such was his patent for his office of Constable, and Lord Warden of the  
fiue ports.

The charter  
to Sir Robert  
Ashton.  
Eis Arch. Turris  
London.

*Rex omnibus, &c. Salutem. Concessimus post sursum reddicionem, Sol mun=  
di comitis Cantabr. dilecto et fideli nostro Roberto de Ashton, Constabula=  
riam Castri Douor, ac custodiam quinque Portuum, habend. et custodiend.  
cum omnibus et singulis, ad easdem Constabulariam et custodiam, qualiter=  
cunque spectantibus, siue pertinentibus, ad totam vitam ipsius Roberti, adeo  
plene et integre, sicut aliqui alii Constabularii, et custodes portuum eorundem  
Constabul. et custod. illas ante hec tempora ex concessione nostra habuerunt,  
seu tenuerunt. Percipiend. pro Constabular. et custodia predictis, pro susten=  
tacione sua nec non Capellanorum seruientium, et vigiliam, ac vnus Carpen=  
tarii in dicto Castro Commorantium. CCC.l. per annum, iuxta ratam tem=  
poris: videlicet de Wardis. T. R. apud Westm. 1. Feb. Ann. 4. R. Re. Ric. 2. pat.  
2. Memb. 28.*

The rest of his offices and honours heaped vpon him at seuerall times;  
are likewise recorded in the Tower. Of which so much as tends to the pur=  
pose, I meane to the time and place of his preferments.

Admirall of a  
fleete.

First, *Robertus de Assheton constituitur Admirallus Flote nauium ab ore  
aque Thamasis versus partes occidentales quamdiu Regi placuerit, &c. Teste  
R. apud Westm. 28. April. 1. par. Pat. Ann. 43. Ed. 3. m. 15.*